של אגרות החוב (סדרה ג') שבמחזור במועד הקובע לאסיפה, או באסיפה נדחית של אסיפה זו שתתקיים בכל מספר משתתפים שהוא, ואשר נתקבלה (בין באסיפה המקורית ובין באסיפה הנדחית) ברוב של 50% או יותר מיתרת הערך הנקוב של איגרות החוב (סדרה ג') המיוצג בהצבעה;</p> - "החלטה רגילה"
<p>היתר כהגדרתו בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965 אשר ניתן מאת הועדה המקומית לתכנון ובניה, להקמת פרויקט על הקרקע.</p> - "היתר בניה"
<p>המכרז על שיעור הריבית השנתית הקבועה שתישאנה אגרות החוב (סדרה ג') שתונפקנה על ידי החברה בהתאם לדוח הצעת המדף;</p> - "המכרז"
<p>הנאמן הנזכר בראש הסכם זה ו/או כל מי שיכהן מדי פעם בפעם כנאמן של מחזיקי אגרות

כמו כן לנאמן אין את היכולת לוודא כי כל תקבולי הפרויקט הרלוונטי מופקדים בחשבון הליווי של הפרויקט.</p>
<p>בכל עת, היתרה הבלתי מסולקת של קרן אגרות החוב בתוספת הריבית שנצברה על פי תנאי אגרות החוב, כפי שאלו יהיו מעת לעת, ואשר טרם שולמה בפועל (לרבות ריבית פיגורים);</p> - "הערך ההתחייבותי"
<p>פרויקט הרצליה ופרויקט צפת שיועמדו מכוחם שעבודים לטובת מחזיקי אגרות החוב (סדרה ג'), ככל שיועמדו, כמפורט בשטר זה;</p> "הפרויקטים"
<p>חוק החברות, תשנ"ט-1999 והתקנות שהותקנו על פיו כפי שיהיו מעת לעת;</p> - "חוק החברות"
<p>חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969 והתקנות שהותקנו על פיו כפי שיהיו מעת לעת;</p> - "חוק המקרקעין"
<p>חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018;</p> - "חוק חדלות פירעון"
<p>חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והתקנות שהותקנו על פיו כפי שיהיו מעת לעת;</p> - "חוק ניירות ערך"
<p>חשבון בתאגיד בנקאי בישראל או בתאגיד פיננסי אחר בקשר עם פרויקט מסוים על שם החברה המשעבדת אשר בו מבוצעת או תבוצע כל הפעילות הכספית נשוא אותו פרויקט, הכוללת העמדת אשראי מהתאגיד הפיננסי המלווה, ערבויות חוק מכר לרוכשים, הכנסות המתקבלות בקשר לפרויקט זה והוצאות הקשורות בפרויקט הנ"ל;</p> - "חשבון ליווי"
<p>כל יום בו מתבצעות עסקאות בבורסה;</p> - "יום מסחר"

(יא) חוות דעת עו"ד חיצוני לחברה המאשרת את תוקף השעבוד שיירשם על החשבון המשועבד הרלוונטי כמפורט בסעיף 7.1.2 לעיל, דרגת הנשייה והיותו בר אכיפה כנגד המשעבד על פי הדין בישראל וכן כנגד הנאמן לפי חלק שמיני א' לחוק החברות, התשנ"ט-1999, או לפי פרק ו' לחלק ב' לחוק הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ו 2016 וכלפי כל נושה של החברה. -[חוו"ד תכלול גם את אישור האורגנים המוסמכים של החברה המשעבדת לשעבוד הנכסים המשועבדים לטובת הנאמן עבור מחזיקי אגרות החוב.](#)

7.4.2. מסמכים ביחס לשעבוד העודפים בפרויקט הרצליה

(א) מתן דוח אפס כפי שהוגש לתאגיד הפיננסי המלווה הרלוונטי או דוח מעקב לפרויקט הרלוונטי אשר מועד החתימה על דוח המעקב או דוח האפס אינו מאוחר מ-6 (שישה) חודשים ממועד המצאתם לנאמן.